
Klára K. (ClaraT) ID 90502 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:39

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji za zájem a nákup v mém albíčku. :-)

 UPOZORNĚNÍ : ke každému balíčku si účtuji poplatek bance, který činí 5Kč, na konci měsíce jsou stržené platby za transakce
na účtu znát :-(, tak děkuji za pochopení.

 Věcičky, které prodávám jsou nošené a používáné (pokud není uvedeno jinak), tak to prosím berte na vědomí. Snažím se vše
nafotit detailně, ale ne vždy se to podaří. Pokud má prodávaná věc nějakou vadu, vždy na ni upozorním a na Vaše další dotazy
vždy ráda odpovím.
 NOVÉ ZBOŽÍ - jde o věci nové a nepoužité, které pravděbodobně nemohu vrátit nebo vyměnit v obchodě z toho důvodu, že již
nemám paragon !! Pokud je tomu tak či jinak, vždy na tuto záležitost upozorňuji v dané aukci.

 A na závěr: prosím kupující o info doručení balíčku a spokojenosti

 ČÍSLO ÚČTU : 1500448113/0800 do poznámky uvádějte prosím o jaké věcičky se jedná, nebo Vaše jméno, pokud posíláte
penízky z jiného účtu. Děkuji !!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

